

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 16054 Zateplení DPS U Lesíka 11 - zateplení střechy
Objekt: 01 DPS U Lesíka 11
Rozpočet: 602a oprava VZT nástavby-práce elektro var. II.varianta-úprava

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881
Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881
66902 Znojmo

Zhotovitel: S-A-S STAVBY spol. s r.o. IČO: 46980318
garinova 2770/ 54 DIČ: CZ46980318
66902 Znojmo

Vypracoval: Patočková Miluše

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	52 980,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	52 980,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	52 980,00 CZK
Snížená DPH	15 %	7 947,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 60 927,00 CZK

v _____ dne **16.11.2016**

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			52 980,00	100
Cena celkem					52 980,00	100

Položkový rozpočet

S:	16054	Zateplení DPS U Lesíka 11 - zateplení střechy
O:	01	DPS U Lesíka 11
R:	602a	oprava VZT nástavby-práce elektro var. II.varianta-úprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				52 980,00
1	971042121	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm	kus	4,00000	119,00	476,00
2	764841392	Montáž odvětrání Al, koleno třídlíné dl. do 50 mm	kus	4,00000	40,00	160,00
3	210010003	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm	m	80,00000	27,00	2 160,00
4	210031002	Svorka držáková na izolátor pro trolej	kus	15,00000	25,00	375,00
5	210110026	Spínač nástěnný trojpól.16A - řaz. 3, venkovní	kus	5,00000	225,00	1 125,00
6	210192571	Svorkovnice řadová pro vodič do 2,5 mm2	kus	1,00000	14,00	14,00
7	210290761	Montáž spouštěče do 15 kW	kus	5,00000	65,00	325,00
8	210802319	Šňůra CYSY 5 x 2,50 mm2 volně uložená	m	84,00000	15,00	1 260,00
9	210810016	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	140,00000	17,00	2 380,00
10	220085111	Koncovka trubky PG	ks	7,00000	31,00	217,00
11	220260067	Krabice panelová +svork. 4pól.- panelový rozvod	kus	1,00000	137,00	137,00
12	220260797	Parapet. kanál PK110x70D, vč.příslušenství	m	10,00000	100,00	1 000,00
13	220301801	Úpravy v rozvaděči	ks	1,00000	2 340,00	2 340,00
14	220300961	Svorka řadová RS 2,5 - 4	kus	25,00000	27,00	675,00
15	900	Ostatní montáže	h	4,00000	219,00	876,00
16	220260513	Trubka pancéřová upevněná na povrchu D 29 mm	m	40,00000	215,00	8 600,00
17	03000365	kabel CYKY-J 5x2,5	m	140,00000	29,00	4 060,00
18	07000340	kabel H05VV-F 5Gx2,5 (CYSY)	m	84,00000	36,00	3 024,00
19	10061854	Koncovka EH-PG 36 šedá	KS	7,00000	101,00	707,00
20	10065152	Trubka pevná 6036 ZNM PG 36 panc.se záv.	M	40,00000	231,00	9 240,00
21	10065431	Koleno 6136 PG 36 90° pancěř.pozink	KS	4,00000	231,00	924,00
22	10074332	Spínač S 10 JP 1103 A6	KS	5,00000	446,00	2 230,00
23	10074434	Trubka oheb.FML20 pr.20 320N š.	M	80,00000	3,00	240,00
24	10075379	Vývodka SCAME PG 29 s matkou	KS	24,00000	17,00	408,00
25	10075960	Kryt PK 110x70 D roh vnitřní	KS	3,00000	104,00	312,00
26	10076698	Příchytka OBO 823/PG36	KS	15,00000	35,00	525,00
27	10078709	Krabice SCABOX 300x220x120mm+výv. IP55	KS	1,00000	447,00	447,00
28	10078962	Svorka RSA 2,5 A řadová bílá	KS	25,00000	10,00	250,00
29	10161348	Držák UH PG36 trubky	KS	15,00000	51,00	765,00
30	10512792	Lišta BPZ-DINR13-400-T přístrojová	KS	1,00000	161,00	161,00
31	3457099951	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	10,00000	230,00	2 300,00
32	46040145	spínač motorový Z-MS-6,3/3	ks	5,00000	737,00	3 685,00
33	00526 R	Finanční náklady	Soubor	1,00000	1 582,00	1 582,00